АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02. 2022 № 5                                                            с. Зелёный Дол

Об утверждении Перечня

муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц  в

целях предоставления его во

владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и

организациям, Зеленодольский

сельсовет Петропавловского

района Алтайского края

    В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования

Зеленодольский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить Перечень муниципального имущества Зеленодольского

сельсовета Петропавловского района Алтайского края, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно

приложению.

  2. Настоящее Постановление вступает в силу со  дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                  А.А. Стрельцов

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Зеленодольского сельсовета Петропавловского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

№ п//п Наименование и

объекта

Идентификационные

характеристики

объекта

(кадастровый номер,

идентификационный

номер и др.)

Место

нахождения

объекта

Целевое

назначение

объекта

Информация

об

ограничениях

(обременениях)

Дата

включения

объекта в

перечен

1 2 3 4 5 6 7

- - - - - - -

По состоянию на 01.01.2022г. имущество, свободное от прав третьих (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход » отсутствует